

Wybierz miesiąc:



[MODELKI, MUZY, ARTYSTKI, REFORMATORKI](#)

9 stycznia 2019

W zeszłym roku obchodziliśmy stulecie przyznania kobietom w Polsce praw wyborczych. Dziś nadal potrzebujemy wiedzieć więcej o kobietach, które były i działały przed nami. Ich sukcesy i porażki dają siłę. One nie pytały, czy mogą coś zrobić – po prostu robiły to. Niestety później, z różnych powodów, pamięć o nich zaczęła się zacierać. Takie bohaterki były w każdym mieście w Polsce. Również w Częstochowie. Ich sylwetki pragnie przypomnieć Katarzyna Sucharkiewicz, szefowa Działu Sztuki Muzeum Częstochowskiego.

[więcej](#)



[Z MIŁOŚCI DO OPERY](#)

8 stycznia 2019

Od podróży specjalnym tramwajem w dzieciństwie, przez studenckie radio, aż do cyklicznych spotkań w Ośrodku Promocji Kultury – tak w wielkim skrócie przedstawia się bogata muzyczna historia Mirona Pietrasa, z którym rozmawiamy o zamiłowaniu do opery.

[więcej](#)



[GÓRSKI ULTRAMARATOŃCZYK](#)

7 stycznia 2019

Pochodzi z Częstochowy i choć obecnie mieszka w Kudowie- Zdroju to często wpada do rodzinnego miasta. W listopadzie minionego roku odwiedził I Częstochowski Bieg Niepodległości i mimo że sam nie startował, gorąco wspierał jego uczestników.

[więcej](#)



[MISTRZ NAD MISTRZAMI](#)

4 stycznia 2019

W kategorii sukcesów sportowych miniony rok był dla Kornela Majchrzaka wyjątkowy. Zdobył wszystkie tytuły, które były do zdobycia. Nic więc dziwnego, że 33-letniego częstochowskiego kulturystę można z czystym sumieniem nazwać dominatorem. Wywalczył mistrzostwo Polski, nie miał sobie równych w Mistrzostwach Europy, a 11 listopada 2018 r. w 100-lecie Odzyskania przez Polskę Niepodległości, w Brukseli, wywalczył tytuł Mister Universum. Gdy do tego worka sukcesów dorzucimy jeszcze pięć medali ze współzawodnictwa w ramach Pucharu Polski, będziemy mieli obraz wyjątkowego supermena z Częstochowy.

[więcej](#)



[MIEJSKA WYCIECZKA: MURALE](#)

2 stycznia 2019

Turystyczna strona naszego magazynu była w minionym roku pełna podróżniczych inspiracji. Skoro nabraliśmy wystarczająco dużo motywacji do wyruszenia w świat, zapraszam do zdobycia doświadczenia, zaczynając od poznania naszego miasta. proponowane wycieczki z założenia mają być pomysłem na spędzenie popołudnia, a w przypadku odwiedzin przyjaciół czy rodziny uwolnią nas od zastanawiania się, „co by tu im pokazać?”. Każdorazowo będziemy proponować kilka atrakcji dobranych według jednego klucza. Zaczniemy od wycieczki tropem częstochowskich murali. No to, komu w drogę, temu...

[więcej](#)